
C. R. Cheek original oil on board, Early Summer Work, 18” x 24”
C. R. Cheek original oil on board, Into The Haystack, 12” h x 14” w
C. R. Cheek original oil on board, Winter Line Camp,18” h x 24” w
C. R. Cheek original painting, Log Cabin On The Prairie, 16” h x 20” w 
7- Jay Contway bronze wildlife sculptures, 1976-1979, all #20/50
Jay Contway wolf bronze, 7” h x 8” w, 1975, #73/100
Jay Contway bronze, Morning Star, #31/50, 11”h x 12”w
Jay Contway bronze, Chief Joseph, # 31/50, 11”h x 12”w
6- Jim Pasma, (1933-1999) resin/wax Indian sculptures, all  12” h x 6” w
Jim Pasma, wax sculpture mold of Mountain Lion
3- William Standing framed prints,  12” x 16”,
Joe Ricker, Wolf Point, MT original water color, Moving Camp, 18” h x 24” w
2- Joe Halko bronzes, Old Cronies series, buffalo, 15” w x 6” h
      caribou, 13” w x 9” h, both #11/12
John Jones original oil on canvas, Bronc In Camp, 30” x 40”
Jon Van Zyle, Sled Dogs, framed print, #317/500, 1984
Vintage photo, 3rd Wyoming Infantry Co. D, 1917, 6” x 34”
2- Mint Bar calendar, Great Falls, MT, CM Russell print, 1953-1954
2- Brian Lerner, rodeo prints, signed, 12” x 15”
6- Nancy McLaughlin Powell, paintings, 9” x 12”
22- C.M. Russell, 10 prints of pen/ink drawings, ltd ed. #104
C. Wagner sculpted brass buffalo head dinner bell, #101/500, 5” x 6”
Joe Mozer bronze buffalo sculpture, 1971, #3/10, 6” x 9”
E. Lockrie oil on board, Indian Child portrait, 4” x 5”, Snook Art, Blgs.
Vintage MT photo, American Bar, Sand Coulee, MT, ca. 1917
CMR vintage post card, framed
3- Olaf Weighorst prints, framed, 12” x 16”
Wyatt Earp signed Dodge City, KS prostitution license
3- L. A. Huffman prints, hand tinted and framed
Robert Bateman, Polar Bear & Cubs, signed print, 16”x 25”, framed, 

1978, 27/950
Robert Bateman, African Lion, signed print, 16”x 25”, framed, 1979, 528/950
Gary Carter, Elk Hunter, print, unframed, 18” x 30”, 864/1000
L. Larsen Elk oil on canvas, 36” x 50”, framed

Majestic Junior kitchen stove, Toy/Salesman’s Sample, Mdl. 40JR, 21” 
w x 31” h x 15” d, complete & in working condition. A rare find.

Western Electric oak wall phone, some damage upper left corner
Arcade McCormick Deering miniature cream separator, 5” h
Lewistown, MT elk advertising ash tray
E. Keller mantle clock w/ matching candlestick holders, brass hardware
White-Rotary portable sewing machine
Pitcher & bowl set, near mint, unmarked
Crock foot warmer, rare
White Sulphur Springs, MT early movie poster
Coffee grinder w/ windmill
Fancy ladies beaded purse, 6” x 7”, ca 1920’s
Vintage Elks Lodge medallions with elk ivories
Saloon hanging lamp, from Lewistown, MT, 23” w x 21” h,
Straw, Montana 7 1/2” advertising plate, rare
Toston, MT Hardware 7 1/2” advertising plate, rare
16- mini cast iron trivets
Western sterling silver jewelry; Large collection of costume jewelry
Figurines, Salt & Pepper shakers

Buddy L Coca-Cola delivery truck, label on back, 5 
bottle racks, original condition

John C. Turner Toy Co. pressed steel dump truck, c. 
1930’s, restored condition, 28”L

Kenton “Overland Circus” vintage carriage, cast iron, 2 
horses, polar bear & driver

Kenton Horsedrawn sulky, cast iron, c. 1920’s
Hubley Boston Terrier Dog door stop, cast iron, rare 

left facing, 10” l
J & E Stevens Eagle and Eagletts vintage mechanical 

bank, ptd. 1883, 6 h x 8 w, working

Clown cast iron bank, 6” h
Bank cast iron bank 4 1/2” h
Shepard Hardware Mason & Hod Carrier mech. bank, cast iron, 

restored condition
4- rare advertising crock piggy banks, 2” - 4”
7- assorted embossed whiskey bottles, 4 - 5” h

Oak china cabinet, curved glass, 34” h x 22” w x 10” d, 2 shelves
Oak parlor table, brass feet, 29” H X 24” square
Showcase w/cash box, oak, table model, 12” h x 20” w x 20” d
Fancy oak hall tree, 28” w x 72” h, nice

Rex Schnitger (1877-1947) fancy silver mtd spurs, 13/16” wide split 
heelbands, each with 2 - 6-pointed domed buttons. 3” spiked shanks 
w/ angled inlays, 14 -point rowels. Straps are scalloped dove-wing 
with Frank Schultz marked 2 3/8” sterling conchos and buckles. 
Outstanding condition, circa 1930s.

J. C. Stewart fancy shotgun fringed chaps, 41” tall, Showlow, AZ, 
G. S. Garcia iron bit with headstall
Al Furstnow studded batwing chaps

Crockett brass & silver mtd bit, great patina, all original, RARE
Buffalo Bill Cody pistol bit
Les Garcia silver belt buckle bit
Hyer boots w/ Crockett arrow shank spurs
12- Crockett silver mtd bits, curb and inside cheek marked
Double silver mtd spurs with straps
Mexican spurs w/ straps, very old
Indian beaded possible bag, 12” x 12”
3- E. C. Moran, Stanford, MT shipping tags
Pete Verbeck Saddle Maker business card, Miles City, MT
Brass Hamley Saddle tag
George Lawrence cuffs, unmarked 
Ruana “M” marked knife, 1962-1983
Brahma bull photo, framed
Harpers Weekly, Cowboys of Arizona, framed
Resistol 20x felt hat, size 7, new in box
French weave wicker fishing creel, old, nice
2- pair Buermann iron spurs, unmarked
Brass sleigh bells, vintage
Rawhide braided romal, 84”, horsehair tassels
Rawhide braided reins, 108”
Fancy brass studded martingale
3- vintage cast iron boot jacks 
Cast iron tether weights; Indian hammer stones

Browning Citori 12 ga. over/under, engraved, checkered  
   wood, s#60226
Marlin 1892, .32 rifle, oct. barrel, good wood, s#218277
Rem. 700 rifle, 300 Win Mag, 4-16 x 50 scope, deluxe,  
   s#E6780583
S & W revolver, 22 LR, wood grips, 6” bbl, s#15852
Rem. 121 rifle, .22 cal., scope, 24” bbl., s#75724
Rem. 37 target rifle, .22 LR, hvy. 28” bbl., scope, s#05018
Mossberg 46M rifle, .22 S, L, LR
Sporterized Enfield rifle, .30-06, s#1186442

Victor Ario holster, Great Falls, MT
2 leather powder flask, 20”
Winchester 1894 calendar

Overland Rye Whiskey 1/2 gal. crock jug, MT Liquor Co., Butte, MT   
bottom marked, near mint

Roseville Fuschia vase, 8”, #897; Clematis ewer, 6”, #16
Roseville White Rose creamer, 1C; Water Lily bowl, 3”, #663,
Roseville Bushberry double bud vase, #158, 4.5” h
Roseville Bushberry brown basket, #370, 8”
Roseville Zephry Lily green vase, 7” , #206, 2 small chips 
Roseville Snowberry pink jardiniere
Red Wing pottery, 3 pcs, pitcher, casserole & bowl
Red Wing 1 & 2 gal crock lids, near mint
18 mini crock jugs, liquer and spice

D. F. Barry original cabinet card photo, Standing Holy, Sitting Bull’s 
daughter, 3 3/4” x 5 1/2”, 1885

D. F. Barry original photo, Crow Foot, Sitting Bull’s son, 6” x 8”, 1880
1902 North Dakota Marks and Brand book,  hard bound, fair 
Progressive Men Of The State Montana, rebound, 1886 pages
3- North Dakota brand books, 1944, 1950, 1956
1937 North Dakota brand book, hard bound
Louis L’Lamour 20 volume set. leather-like bound
They Saddled The West, Rice & Vernan, dj
California Hackamore book, 1st, 1948, signed by author
The Montana Cattle Drive of 89, soft cover
History of the Great Northern RR, Hidy & Scott, 1988, dj
Cowboy Spurs & Their Makers, Jane Pattie,  new
Bit & Spur Makers in the Vaquero Tradition, Ned  Martin, soft cover
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Bit & Spur Magazine, Vol 9, 1948 plus 3 mags. 1948 & 1949
L. A. Huffman Before Barbed Wire and Frontier Years, 

Bramhall
Walt Coburn’s Word Wrangler, 1st, dj
Schultz, James Willard, Black Feet & Buffalo, 1st, dj 

rough
Huntington, Bill, Good Men & Salty Cusses, 2nd
North Dakota early constable ledger, 1925-32, Marmath, ND
Russell, C. M., Trails Plowed Under, 1927, gray cloth, dj, 

near fine
Abbott, Teddy Blue, We Pointed Them North, white 

cloth, not first
Roosevelt, Teddy, The Rough Riders, 1902 ed.
Wright, Harold Bell, The Shepherd of The Hills, 1907
Vintage Canyon, Colorado hotel ledger

Over 50 Western books, see website for complete list

4 Morgan dollars, 1878-P, X.F.; 1878-S, A.U.; 1878-CC,  
A.U.;1879-P, M.S. 60

80 Morgan Dollars, sell in lots of 4 coins each, very high 
grade

110 Lincoln Memorial Cents, 1959- 2016, in album
112 Kennedy half dollars, 1964 - 2002 P, D & S mints, 

in album
140 Lincoln Wheat Penny set, 1964 - 1958, missing 1909 

S, VDB, Includes the rare 1909-S, 1914-D, 1924-D & 
1931-S.

125 Lincoln Memorial cents, 1959-2014-D,in album
Lincoln Head Cent Collection, 1941-1964 wheat pennies, 

in album
88 Lincoln Cents, 1909-1940, in album, including 1909-

S, 10-S, 11-S, 12-S, 13-S, 14-D, 24-D & 1931-S
76 coin Mercury Dime set, P, D & S mints, missing 1916-

D, 1921 grades fine, 1921-D grades V. G., in album
80 coins Washington Quarter set, 1932-1962, 1932-D & 

1932-S grade fine, 22 grade B. U., all others grade V. G 
to X. F., in album

130 Lincoln wheat cents, 1909-1958, missing 1909-S, 
VDB, include 1909-S, 10-S, 11-D, 12-S, 14-S, 14-D, 24-
D, 31-S, in album

800 Lincoln Wheat Pennies, 16 full rolls, teens, 20’s, 30’s, 
40’s, 50’s 

136 Early Wheat Penny book, starts w/4 1909-P’s; ends 
w/ 1936-S

4 pages Mercury Dimes, various dates, 20 coins /page

40 Washington Quarters, various dates, 20 per page
40 Walking Liberty Half Dollars, various dates, 20/page
182 Roosevelt Dimes, in album, includes proofs
80 Washington Statehood Quarters, 1999-2008, Uncirc., 

P & D mints
154 Jefferson Nickels, 1938-2011, many MS 63, Dansco 

album
5 U. S. Presidential One Dollar coin proof sets, 2007 - 2011
20 half dollars Walking Liberty, Franklin & Kennedys, 

all silver
20 Kennedy half Dollars, 1965 - 2009, various dates
Lincoln pennies,  1909-S, X.F./1909-S, V.F.; 2 - 1914-D, Fine
Lincoln pennies, 2 -1924-D, V.F.; 2 - 1931-S,  X.F.
2 Mercury dime, 1921-D, Fine & 1921-D, V.G.
2 Washington Quarters, 1932-D, V.F. &  1932-S, V.F.
3 Lincoln pennies, 1924-D, V.F., 2 x 1924-D, Fine
5 Lincoln pennies, 1910-S, X.F., Fine, VG, VF

This is an extremely high quality collection of coins. 
All are from one Montana collection. 

For complete list, go to ShobeAuction.com
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